
                                                                                                             Rzepin 19.02.2014 

PROTOKÓŁ  nr 1 

z posiedzenia Rady Rodziców SzP. Nr 1 w Rzepinie 

 

PORZĄDEK SPOTKANIA 

1. POWITANIE 

2. WYBÓR NA PRZEWODNICZĄCEGO RADY RODZICÓW 

3. FESTYN RODZINNY 

4. SPRAWY DYSCYPILNY UCZNIÓW I PROBLEMY WYCHOWAWCÓW  

5. ANKIETA DLA RODZICÓW KLAS I  

AD. 2. W związku koniecznością wyboru nowego przewodniczącego Rady Rodziców Pani 
Dyrektor SP. Nr 1 zaproponowała i poddała pod dyskusję kandydaturę p. Ewy Ciesielskiej. 
Podczas głosowania, ogół zebranych rodziców przy wymaganym quorum (załącznik nr 1), 
zatwierdził następujący skład nowego Prezydium Rady Rodziców na rok 2013/2014 (Uchwała nr 
1/2014 r. z dnia 19.02.2014r.):  

przewodnicząca - p. Ewa ciesielska 

zastępca  - p. Dariusz Stolarek 

sekretarz  - p. Agata Wizowska 

skarbnik  - brak kandydatury. 

AD. 3. Tegoroczny Festyn Rodzinny odbędzie się 24.05.2014 r. na podobnych zasadach jak w 
roku ubiegłym 

AD. 4. Pani Dyrektor poruszyła problem dotyczący korzystania z telefonów komórkowych przez 
uczniów w czasie zajęć lekcyjnych. Uczniowie często korzystają z nich podczas prowadzonych 
zajęć lekcyjnych, w toaletach i na przerwach. Rodzice oraz Dyrekcja jednomyślnie zadecydowali 
o wyprowadzeniu bezwzględnego zakazu korzystania z telefonów komórkowych w na terenie 
szkoły. Ponadto, w sytuacjach pilnych można korzystać z telefonu szkolnego znajdującego się w 
sekretariacie. 

AD. 5. Pani Dyrektor poprosiła o pozostanie rodziców klas pierwszych i przedstawiła ankietę, pt.: 
”Przygotowanie szkół na przyjęcie 6-latków” (załącznik nr 2), w której należało podać informacje 
w jakim stopniu szkoła jest przygotowana na przyjęcie sześciolatków i pomoce dydaktyczne do 
pracy z 6 latkami w klasie pierwszej. Przedmiotowa ankieta została omówiona i wypełniona przez 
zebranych rodziców i przekazana p. Dyrektor w celu wysłania jej do MEN. Obecnie w szkole są 
prowadzone prace w celu przygotowania odpowiednich klas i placu zabaw dla przyszłych 
sześciolatków. 

protokołowała:        przewodnicząca: 

 A. Wizowska        E. Ciesielska 


